
JU ZAVOD ZA HITNU
MEDICINSKU POMOĆ
KANTONA SARAJEVO
V.d.Direktor Zavoda
Broj: 7122-4/22
Datum: 19.01.2022.g.

Naosnovu člana 64. stav 1. tačka b., člana 70. st. 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine (,,Službene novine BiH, broj 39/14), člana 6. Pravinika o postupku direktnog
sporazuma, u postupku javne nabavke Vrečica za infektivni otpad za potrebe Zavoda,direktorZavoda je donio

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuđača

Član 1.

Prihvata se preporuka komisije, broj: 7122-3/22 od 19.01.2022.godine od ponuđačaPlastex doo Gračanica i Ugovor za javnu nabavku Vrečica za infektivni otpad za potrebe
Zavoda, ponuda broj: G1226 od 31.12.2021.g, za ponuđenu cijenu od: 1.350,00 KM bez PDV-
2, 1.579,50 KM sa PDV-om, kao najbolje ocijenjenom ponuđaču.

Član 2.
Za izvršenje ove odluke zadužuje se i ovlašćuje Služba pravnih i kadrovskih poslova.

Član 3.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavkebroj:01-7122-1/21 od 30.12.2021.godine.
Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 1.350,00 KM.

Istraživanje tržišta, pismeni zahtjev - prijedlog cijena upućen je: Plastex doo Gračanica
Stalna Komisija za javne nabavke putem direktnog sporazuma imenovana je Odlukom
direktora Zavoda broj: 01-4411-1/21 od 03.09.2021.godina.
Komisija za javne nabavke dostavila je zapisnik o ocjeni ponuda i preporuku, broj:7122-2-3/22od 19.01.2022.godine, u postupku javne nabavke Vrečica za infektivni otpad za potrebeZavoda



U postupku po zapisniku o ocjeni ponuda je utvrđeno da je Komisija za javne nabavke
blagovremenoi pravilno izvršila otvaranje ponudai ocjenu prispjelih ponuda, o čemu je sačinila
odgovarajući zapisnik, u kojem je utvrđeno sljedeće:
- da su blagovremeno zaprimljena 1 ponuda;
= da su neblagovremeno zaprimljeno 0 ponuda;
- daje ukupan broj pristiglih 1 ponuda;
- da je ponuda ponuđača: Plastex doo Gračanica prihvatljiva
- da je ponuda ponuđača Plastex doo Gračanica najpovoljnija

U postupku donošenja ove odluke, posebno su cijenjene činjenice da je Komisija, pravilno i
potpuno,dala ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijima iz zahtjeva i poziva.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponuđača izvršen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine,
podzakonskim aktima, internim aktima. Uvidom u priloženu dokumentaciju, nesporno je da jeizabrani ponuđač ponudio najnižu cijenu, kakoslijedi:

Naziv / ime Ukupnacijena ponude sa PDV-
ponuđača om

1.|Plastex doo Gračanica 1.579,50 KM sa PDV-om

£

3.

Iz navedenih razloga, primjenom člana 64. stav 1. tačka b. Zakona o javnim nabavkamaBosne i Hercegovine, te člana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma, odlučeno je kao udispozitivu.

KTOR ZAVODA
ra Bašić Zivadinović

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

